Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.09.2019г.                                          с. Кирово                                              № 13-р

О передаче имущества в оперативное
управление МКП «Импульс»

Руководствуясь ст. 209, 215, 296, 299 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кировский  сельсовет:
1.Передать в оперативное управление МКП «Импульс» имущество, указанное в приложении к настоящему распоряжению (приложение 1).
2. Главному бухгалтеру администрации Кировского сельсовета Радийчук И.М. оформить в установленном порядке договор на право оперативного управления имущественным комплексом и акт приема-передачи муниципального имущества.
3.Бухгалтеру 1 категории – Молодых Наталье Юрьевне внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Кировского сельсовета.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера – Радийчук Ирину Максимовну.

Глава Кировского сельсовета                                                            И.В. Манаенко

Приложение к распоряжению
Администрации Кировского сельсовета
от 02.09.2019 № 13-р

Перечень муниципального имущества, передаваемого в оперативное управление МКП «Импульс»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения
	Год постройки
	Количество
	Балансовая
стоимость объектов, первоначальная
	Балансовая стоимость объектов,
остаточная

	1
	Здание котельной
	с. Кирово, ул. Ленина, 109
	1996
	1
	538400,0
	-

	2
	Котёл водогрейный твердотопливный                КВм-0,93 в комплекте арматура и КИП- манометр с трехходовым краном предохранительный д=50мм-2шт., клапан предохранительный Д=32мм-2шт. с ответным флянцем Д=32мм-2 шт., затвор поворотный-2шт.(по диаметру отходящих фланцев котла), краны шаровые до Д=32мм, вентилятор поддува
	с. Кирово,
	2017
	1
	411895,47
	329516,43

	3
	Котёл КВр-1 (0,86) МВт(гкал/ч) в комплекте: блок котла в лёгкой обмуровке с чугунной дверью, арматура и КИП- манометр с трехходовым краном предохранительный д=50мм-2шт., клапан предохранительный Д=50мм-2шт. с ответным флянцем Д=50мм-2 шт., затвор поворотный-2шт.(по диаметру отходящих фланцев котла), краны шаровые до Д=32мм, вентилятор поддува
	с. Кирово, ул. Ленина, 109

2016

1

479343,29

467359,70

	4
	Котел водогрейный                 КВр-063 арматура и КИП- манометр с трехходовым краном, предохранительный клапан д=32мм - 2шт.
	с. Кирово, ул. Ленина, 109
	2009
	2
	75050,0
	-

	5
	Теплотрасса включая тепловой пункт №1
	с. Кирово
	1987
	1,1 км
	284000,0
	-

	6
	Комплект оборудования, в т.ч.:
Дымосос ДН-9х1500,
Эл.насосный агрегат                 АИР160S2 15 кВт 2шт.,
Циклон ЦН-15-400*4СП
Электро теплосчётчик
	с. Кирово, ул. Ленина, 109
	1993

2009
	2

1
1
1
	344700,0
	-

	7
	Насос
К-90/55
	с. Кирово, ул. Ленина, 109
	2005
	1
	12500,0
	-

	8
	Водопроводная сеть
	с. Кирово
	1968
	11,5 км
	900800,0
	-

	9
	Водонапорная скважина                   № 592
	с. Кирово, 335м юго-западнее с. Кирова
	2013
	1
	1505000,00
	1358680,40

	10
	Башня водонапорная системы «Рожновского» на территории 592 водозабора
	с. Кирово, 335м юго-западнее с. Кирова
	2013
	1
	328000,00
	62476,32

	11
	Насос ЭЦВ 6-16-140
Установленный в 592 водозабор
	с. Кирово, 335м юго-западнее с. Кирова
	2018
	1
	53000,00
	-

	12
	Скважина № 1156 (Ленинский сад)
	с.Кирово,  Ленинский сад
	1971
	1
	229000,00
	-

	13
	Насос ЭЦВ 6-16-110
Установленный в 1156 водозабор
	с. Кирово, ул. Ленинский сад
	2017
	1
	48350,00
	30621,74

	14
	Экскаватор-погрузчик       ЭО-2626 на базе трактора Беларус-82.1 (5757)
	с. Кирово,
ул. Ленина 109
	2015
	1
	1719955,0
	880453,35

	15
	Автомашина ВАЗ-21074 (Гос номер Н796УУ)
	с. Кирово, ул. Ленина, 109
	2005
	1
	172800,0
	-

	16
	Автомашина ГАЗ-33071 (Гос номер О237ЕС)
	с. Кирово, ул. Ленина, 109
	2011
	1
	829600,0
	-

	17
	Спец. Машина ГАЗ-53 (Гос номер  В998ЕВ)
	с. Кирово, ул. Ленина, 109
	1990
	1
	56420,0
	-

	Всего:

	7988813,76
	3129107,94